
804483

Tlačítkové hlásiče Velké provedení

K použití na sběrnici esserbus® a esserbus®-PLus, s uložením poplachu do paměti a indi-
kací poplachu. Možnost připojení standardních hlásičů. Bez připojení na sběrnici pracuje
hlásič v režimu  nouzového provozu.

Technické údaje
Rozsah provozního napětí 8 až 42 V DC
Jmenovité napětí 19 V  DC
Spínací kontakt 1. mikrospínač využitý interně
Klidový proud cca 45 μA při 19 V DC
Proud při poplachu typicky cca 9 mA, impulzní
Proud poplachu bez komunikace typicky 18 mA
Indikace poplachu LED dioda, červená
Počet hlásičů / skupina 10 hlásičů / skupina, 127 hlásičů  / kruh (dle VdS)
Připojovací vedení 0,6 mm až 1,5 mm2

Teplota okolního prostředí -20 °C až +70 °C
Teplota skladování -30 °C až +75 °C
Stupeň krytí IP 43 (s krytem z hliníkového tlakového odlitku)

IP 54 (s krytem z hliníkového tlakového odlitku 
a volitelnou sadou 704070)

Hmotnost cca 100 g bez krytu
Rozměry (Š × V × H): 95 x 95 x 25 mm
Specifikace hlásiče EN 54-11, typ B

Moduly elektroniky, procesně analogový hlásič (PAM) řada 9200

804473.10

G 201047 -Certifikace

Modul elektroniky řada 9200, s oddělovačem

s piktogramem dle EN 54-11

CZ verze pro kryt z hliníku 704810

Modul elektroniky řada 9200, s oddělovačem, verze CZ

100 www.hls-czech.com


